
令和５年４月  

 

各  位 

 

岩手県信用保証協会 

 

経済構造実態調査のご協力のお願いについて 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協会の信用保証業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について総務省・経済産業省が令和５年６月より「経済構造実態調査」を予

定しておりますが、上記調査が届きましたら、趣旨をご理解頂きまして回答にご協力賜り

ますようお願い申し上げます。 

 なお、回答につきましては、インターネットでの回答が推奨されておりますので、併せ

てご確認下さい。 

 また、当該調査の詳細につきましては、下記ホームページをご参照下さい。 

 

 

記 

 

経済構造実態調査ホームページ 

https://www.stat.go.jp/data/kkj/index.html 

担当：企業支援部 

   保証統括課 

   金
こん

、関口 

電話：0120-972-150 

https://www.stat.go.jp/data/kkj/index.html

